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Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

Desde Daniel Alejandro Franco Delgado <dfranco@gha.com.co>

Fecha Mar 12/11/2024 16:55

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil

<mlopez@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>

CcC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>;

Daniel Alejandro Franco Delgado <dfranco@gha.com.co>
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001 Reprograma audiencia.pdf;

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: SEGUNDO BENITEZ VALENCIA
Demandado: COLFONDOS Y OTROS

Asegurado/ Cliente

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S A

Radicacion:

76001310501420220005100

Juzgado:

JUZGADO 6 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

CASE TRACKING:

16767

Estimados:

Me permito informar que el JUZGADO 6 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI mediante auto de fecha 6 de
noviembre de 2024, anexo al presente reporte, indicé que la audiencia programada para el 12/11/2024
"no podrd realizarse debido que el titular del despacho le fue concedido comision de estudios para asistir
a una capacitacion de Convenios Internacionales del Trabajo de la Escuela Judicial Rodrigo Lara Bonilla
durante los dias 12 al 15 de noviembre". En consecuencia el Despacho reprogramé la audiencia para el

dia 29 DE NOVIEMBRE DE 2024 A LAS 8: 15 A.M.

Piezas Procesales:

l# 12ContestacionDemandaMapfrfeSeguros.pdf
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[-#1 08LlamanientoGarantiaColfondos202200051.pdf

l#1001 Reprograma audiencia.pdf

@Informes GHA para su conocimiento.
@CAD GHA para lo pertinente.

@Marleny Lopez Gil para seguimiento.

@Maria Fernanda Lépez Donoso para lo pertinente.

ETAPA NO FACTURABLE

Cordialmente,

GH

ABOGADOS & ASOCIADOS

gha.com.co

[€]HERRERA "y

ABOGADOS & ASOCIADOS

ORGULLOSAMENTE INCONDICIONALES

Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacion y/o distribucién, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
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